Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_28.11.2019

№ _717-п_
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.12.2018 года №908-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городское поселение Пойковский»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории муниципального образования городское поселение Пойковский:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.12.2018 №908-п (в ред. от 21.02.2019 №97-п, от 18.03.2019 №142-п, от 26.03.2019 №185-п, от 25.04.2019 №280-п, от 29.05.2019 №346-п, от 20.06.2019 №379, от 05.07.2019 №413-п, от 29.10.2019 №669-п) «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» таблицу дополнить строками 171, 172, 173 содержания в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского поселения Пойковский Р.Р. Ахмадуллина.

Глава городского поселения
                                                              А.А. Бочко

	Приложение к постановлению

Администрации гп. Пойковский

от _28.11.2019_ № _717-п_

	№
	Адрес расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Регистрационный номер контейнерной площадки
	Собственник мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Источник образования твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов

	Основание (покрытие)
	Ограждение
	Габаритный размер
	Количество размещенных контейнеров и бункеров и их объем
	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров и их объем
	Территориальная схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в гп. Пойковский

	Предприятия, учреждения, организации

	171
	гп. Пойковский, микрорайон 4, строение 13А
	60.996668, 71.895271
	ПР-67
	Индивидуальный предприниматель Фаталиев Э.А. оглы ОГРНИП 304861903600086
	Магазин "Уют"
	Плита ПДН
	Профильный лист
	1,5х1,5 м
	1 (0,75 м3)
	-
	Приложение 2

	172
	гп. Пойковский, микрорайон 3, строение 23а
	60.998746, 71.913700
	ПР-68

	Магазин "Фартуна"
	Плита ПДН
	Профильный лист
	1,5х1,5 м
	1 (0,75 м3)
	-

	173
	гп. Пойковский, ул. Автомобилистов, 59
	61.001480, 71.935101
	ПР-69
	Индивидуальный предприниматель Евдокимова И.В. ОГРНИП 304861915200031
	Магазины:

«Новый»,

«Волна»,

«Русь»
	Плита ПДН
	Сетка рабица
	2х1,5 м
	1 (0,75 м3)
	-